
Odběrate1:

Fakultní. nemocnice v Motole
OdděJ.ení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodavatel: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisalronske 199/8
19O 00 Praha 9, Vysoěany

Dodejte na adresu:
SZM Etit Motol
Komunikaění uzel -2D

6:00 až 20:00, út_čt 5:0O až 20:00 , pá 5:00_15:00

Objedrrávka
TD:
Datum :

Přejímka zboží Po

-Objedrráváme u Vás:
2LoL/oL Interní klinika vR 2.LF a 3ltlt Motol sekretariát

yk§056f/íE
ěíslo z 2904181

289456
12 .10.2018

PoěetNázev
1 Power PICC, jednoJ-umenorrý, 4E
á 1 Ks MR17034105

38 Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

L34 7Lo,66
154 9t1 ,26

( (INT289456) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4 sb,

cena dod,ávky se ří_dí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím lístě í faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vl,řízena,
Dodávejte pouze celá ba]-ení
Žaaarrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky,
objednávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujbe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra čn., sou].adu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není_li dohodnuto jinak, po.ražujte objedrrávku neva,řízenou do jedrroho měsíce
za. zrušenou.
ostatní ujedrrání_ se řídí oběanským zákoníkem (é,8g/2Ťt2 sb,)


